
UCHWAŁA NR XXXIV/337/21 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Strzegomiany 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Leśnej Polanki ulicy na terenie obrębu Strzegomiany, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 435 oraz część działki 434 obręb Strzegomiany, będących własnością Gminy Sobótka. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/168/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Strzegomiany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D14D71-ED20-4251-AE62-19F9C0C0505C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/337/21 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D14D71-ED20-4251-AE62-19F9C0C0505C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XVI/168/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 kwietnia 2020r. nadano nazwę ulicy Leśnej 
Polanki dla działki nr 435 obręb Strzegomiany. W związku ze złożonym wnioskiem o nadanie nazwy ulicy 
dla działki nr 434 obręb Strzegomiany należy przedłużyć ulicę Leśnej Polanki o część przedmiotowej 
działki. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D14D71-ED20-4251-AE62-19F9C0C0505C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

